ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

           Tuần Giáo, ngày 24 tháng 7 năm 2023

                                        THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian họp thành viên UBND huyện tháng 7 năm 2023

(Giấy mời số 104/GM-UBND ngày 21/7/2023)

Căn cứ Giấy mời số 104/GM-UBND ngày 21/7/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tuần Giáo về việc tổ chức cuộc họp thành viên UBND huyện tháng

7 năm 2023;

Do có công việc đột xuất, UBND huyện Tuần Giáo thông báo điều chỉnh

thời gian gian tổ chức cuộc họp thành viên UBND huyện tháng 7 năm 2023

như sau:

1. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 26/7/2023 (thứ Tư).

 2. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Giấy mời số 104/GM-UBND

ngày 21/7/2023 của UBND huyện Tuần Giáo.

  Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND&UBND huyện Tuần Giáo trân

trọng thông báo tới các đồng chí về sự thay đổi này./.

Nơi nhận:
- Các đại biểu theo Giấy mời số 104/GM-

UBND ngày 21/7/2023 của UBND huyện;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trương Kiên Cương

		2023-07-24T16:40:56+0700

		2023-07-24T16:47:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-07-24T16:48:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-07-24T16:48:28+0700